Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

станицы Крыловской
муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

 от 30 ноября  2009г.

   станица Крыловская

       №_______ осн
Об итогах участия учащихся в 1 туре муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2009-2010 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 ноября 2009г. №0913-осн «Об итогах районного тура 2 этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2009-2010 учебном году», с целью выявления и развития творческих способностей учащихся и их интереса к научной деятельности, пропаганды научных знаний с 9 ноября 2009 года по 19 ноября 2009 года проведен муниципальный этап предметных олимпиад школьников.

В олимпиаде приняли участие 23 учащихся 6-11 классов. Призерами муниципального этапа признаны 5 учащихся 6-11 классов (приложение №1).На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по УВР  Качура Е.В.
2.1. подготовить грамоты учащимся-призерам муниципального этапа;

2.2 вручить грамоты учащимся на общешкольной линейке (1 декабря 2009 года);

2.3 поощрить учителей, подготовивших призеров муниципального этапа олимпиад.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

     О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес:
Зам. директора по УВР

    Е.В. Качура
С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	Качура Е.В.

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

приказом директора МОУ СОШ №4

«30» ноября 2009г.

Список учащихся-призеров
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2009-2010 учебном году
	№
	Ф.И. учащегося
	Предмет
	Класс
	Ф.И.О. учителя, подготовившего призера

	1.
	Савченко Владислав
	математика
	6
	Туршиева В.М.

	2.
	Дыбка

Полина
	география
	7
	Воблая А.А.

	3.
	Данилова Марина
	биология
	8
	Шпак Н.Н.

	4.
	Ковалева Карина
	биология
	11
	Шпак Н.Н.

	5.
	Ковалева Карина
	литература
	11
	Цветковская С.Г.

Директор школы

О.Г. Науменко